
 

Suomalainen metsäsuhde 

Metsähistorian tutkijaseminaari ja Vuosilusto 12 
Call for Papers 

Kaikilla on suhde ympäristöönsä, ja Suomessa metsät ovat suurelta osin se 
luonnonelementti, johon ihmiset luovat ympäristösuhteensa. Suomalainen 
metsäsuhde on koko metsäkulttuurin kattava ilmiö, joka voi perustua omaan 
elämäntarinaan, sukutaustaan, työhön, vapaa-aikaan tai elinympäristöön. Se näkyy 
voimakkaasti kulttuurissamme ja ilmenee monin eri tavoin yhdistäen eri tekijöitä, 
esimerkiksi henkistä ja taloudellista suhdetta tai fyysistä toimintaa. Metsäsuhde voi 
olla osa ihmisen identiteettiä, sillä yksilön identiteetin on sanottu syntyvän hänen 
oma elämäntarinansa ja kulttuurin ja historian tarinoiden kohdatessa. Metsäsuhde 
voi ilmetä fyysisen tekemisen sijaan myös mielipiteinä, käsityksinä, asenteina ja 
arvoina ja olla tyypillinen tietyille ryhmille tai yhteisöille, esimerkiksi 
metsäammattilaisille, luontoyrittäjille, retkeilijöille tai ympäristötaiteilijoille. 
Monimuotoiset ja toisinaan keskenään ristiriitaisetkin metsäsuhteet ovat syntyneet 
sukupolvien pitkässä jatkumossa. Ne ovat osa elävää suomalaista kulttuuriperintöä. 

Lusto – Suomen Metsämuseo, Metsähistorian Seura ja Jyväskylän yliopiston 
historian ja etnologian laitos järjestävät tutkijaseminaarin suomalaisesta 
metsäsuhteesta Jyväskylässä 7.4.2017. Vuonna 2018 Lusto ja Metsähistorian Seura 
julkaisevat samaa aihepiiriä käsittelevän aikakauskirjan Vuosilusto 12. Vuosilusto on 
Suomen Metsämuseo Luston (www.lusto.fi) ja Metsähistorian Seuran 
(www.metsahistoria.fi) joka toinen vuosi ilmestyvä metsähistorian, -perinteen  
ja -kulttuurin vertaisarvioitu tieteellinen julkaisu (Julkaisufoorumin luokitus 1). 
Suomalainen metsäsuhde on teema, jota käsitellään myös laajemmin Luston 
toiminnassa tällä hetkellä. 

Kutsumme seminaarin puhujiksi ja Vuosiluston kirjoi ttajiksi tutkijoita, joiden 
tutkimusaiheet, -näkökulmat tai -aineistot liittyvä t suomalaiseen 
metsäsuhteeseen. 

Suomen-, ruotsin- tai englanninkieliset abstraktit (enintään yksi A4) pyydetään 
lähettämään dosentti Heikki Roiko-Jokelalle (heikki .roiko-jokela@jyu.fi) 
31.1.2017 mennessä.  Abstraktin voi tarjota joko seminaariesitelmästä, Vuosilusto-
artikkelista tai molemmista. Toimikunta valitsee abstraktien perusteella seminaariin 
pyydettävät esitelmät ja/tai Vuosilusto-artikkelit. Lopullisten julkaistavien 
artikkeleiden ohjeellinen kokonaispituus on 25000–30000 merkkiä, ja ne 
hyväksytään referee-menettelyllä. 
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